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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANLES

REKTORI
Nr. 9%4 Prot. Tirang, mé 3/ ©3.2023

VENDIM
Nr. 84 |, daté B}, 952023
PiER
i CAKTIMIN E KOORDINATORIT i
PIER NJOFTIMIN DHE KONSULTIMIN PUBLIK NE UST

Mbéshtetur né nenin 23 t& Kushtetutés s&€ Republikés s& Shqipérisé, né nenin 10 t&
Ligjit nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, né cilésiné ¢ Rektorit t&
Universitetit t& Sporteve t¢ Tirangs,

VENDOSA:

1. Caktimin e Znj. PRANVERA LOZI (DINGU) me detyr€ Pérgjegjése prané
Sektorit té¢ Karrierés, Alumnit dhe Marrédhénieve me Studentét / Drejforia e
Marrédhenieve me Jashté, Publikun dhe Studentét si Koordinatore pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik né Universitetin e Sporteve té Tiranés.

2. Ky vendim i pércillet pér njoftim Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t& Dhénave Personale n& UST.

3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Studentét pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Konceptol: Msc. Safiola Cargani
Numri i kopjeve origjinale: 3 (tre)
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